关于恢复夜盘交易的通知

发布日期：2020-04-24

上期发〔2020〕157 号

各有关单位：

经研究决定，自 2020 年 5 月 6 日（周三）当晚起，我所商品期货及期权相

关品种夜盘交易恢复。

为做好夜盘交易恢复的准备工作，我所将于 4 月 26 日（周日）组织的交易

系统测试中增加对夜盘交易的模拟演练（见附件）。

请各会员单位做好夜盘交易恢复的各项准备工作，确保市场平稳运行。

特此通知。

附件：测试安排

上海期货交易所

2020 年 4 月 24 日

http://www.shfe.com.cn/upload/20200424/1587713382577.docx

	关于恢复夜盘交易的通知